
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) / 50m Butterfly Men
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mika Nillmaier 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:48,36 97
2. Kirjan Razmovski 2015 TuS Neuenrade 01:21,46 20

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:31,24 362
2. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,72 242
3. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 00:36,52 226
4. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 00:37,15 215
5. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:37,70 206
6. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,20 198
7. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,34 195
8. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:38,65 191
9. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:41,13 158
10. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 00:44,04 129
11. Maximilian Zwetzich 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,25 119
12. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,51 109
13. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 00:48,02 99
14. Ben Stephan 2013 SC Undine Beckum 00:55,75 63
15. Aiden Kail 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,60 60

nicht am Start
Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,29 487
2. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,92 412
3. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:30,52 388
4. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 00:30,88 375
5. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:32,44 323
6. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:32,46 322
7. Jens Rikhof 2010 De Dinkel 00:34,77 262
8. Leeven Hartmeyer 2010 SV Neptun Erkenschwick 00:35,33 250
9. Justus Schlüchtermann 2011 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,68 223
10. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,11 216
11. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,44 210
12. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,65 206
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,24 611
2. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:26,31 606
3. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:27,33 541
4. Bram ter Braak 2008 De Dinkel 00:27,59 525
5. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:28,49 477
6. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,71 466
7. Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,01 452
8. Jorn Camps 2008 RZL 00:30,74 380
9. Shawn Makowski 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:30,97 371
10. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 00:31,40 356
11. Jan Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:32,26 328
12. Gideon Seitz 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:34,13 277
13. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:34,70 264
14. Arda Yenyil 2008 SC Undine Beckum 00:34,73 263

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,24 611
2. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:26,31 606
3. Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:26,97 563
4. Sam Luyten 2000 RZL 00:27,18 550
5. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 00:27,33 541
6. Ivo Grosveld 1997 RZL 00:27,58 526
7. Bram ter Braak 2008 De Dinkel 00:27,59 525
8. Maurice Pater 2002 De Dinkel 00:27,83 512
9. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,29 487
9. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,29 487
11. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:28,49 477
12. Bart Kooiker 2001 De Dinkel 00:28,57 473
13. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,71 466
14. Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,01 452
15. Florian Schneider 2006 Hammer SportClub 2008 00:29,09 448
16. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,51 429
17. Luc Aveskamp 2003 De Dinkel 00:29,59 426
18. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,92 412
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
19. Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:30,24 399
20. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:30,52 388
21. Jorn Camps 2008 RZL 00:30,74 380
22. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 00:30,88 375
23. Shawn Makowski 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:30,97 371
24. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:31,24 362
25. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 00:31,40 356
26. Sebastian Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:31,89 340
27. Jan Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:32,26 328
28. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:32,44 323
29. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:32,46 322
30. Jonas Elia Kronsbein 2003 ST Bielefeld 00:32,51 321
31. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,81 312
32. Cas Veelders 2005 De Dinkel 00:33,11 304
33. Gideon Seitz 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:34,13 277
34. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:34,70 264
35. Arda Yenyil 2008 SC Undine Beckum 00:34,73 263
36. Jens Rikhof 2010 De Dinkel 00:34,77 262
37. Leeven Hartmeyer 2010 SV Neptun Erkenschwick 00:35,33 250
38. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,72 242
39. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 00:36,52 226
40. Justus Schlüchtermann 2011 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,68 223
41. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,11 216
42. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 00:37,15 215
43. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,44 210
44. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,65 206
45. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:37,70 206
46. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,20 198
47. Jan Haberla 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,34 195
48. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:38,65 191
49. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:41,13 158
50. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 00:44,04 129
51. Maximilian Zwetzich 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,25 119
52. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 00:46,51 109
53. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 00:48,02 99
54. Mika Nillmaier 2014 SV Neptun Erkenschwick 00:48,36 97
55. Ben Stephan 2013 SC Undine Beckum 00:55,75 63
56. Aiden Kail 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,60 60
57. Kirjan Razmovski 2015 TuS Neuenrade 01:21,46 20

nicht am Start
Armin Hadzic 2007 TuS Sundern
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
Filip Jöde 2005 Gütersloher SV
Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel


